
Município de Cachoeira dos índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal n°. 295/94. de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXÍI - Edição de 21 de 3unho de 2023

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE N° IN00014/2023
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
nrnnesRn e nhsftrvarln n narecer cia Assp.ssnna .liiríriira. reffirp.nlfi a Inaxinihiliriarla da

Licitação n° IN00014/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORÍA £
CONSULTORIA PREVIDÉNCIÂRIA E NÃO PREVIDÊNCIARIA JUNTO A RFB E PGFN
NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; RATIFICO o correspondente

procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: SAULO DE SA LEITE SOBRINHO - R$
52.200,00.

Cachoeira dos índios - PB, 20 de Junho de 2023
ALLAN SEIX/AS DE SOUSA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DF SFRVIÇOS DF ASSFSSORIA F CONvSUl TQRIA PRFVIDFNÇIÁRIA E
NÃO PREVIDÊNCIARIA JUNTO A RFB E PGFN NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS

ÍNDIOS-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n° IN00014/2023.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cachoeira dos índios. VIGÊNCIA: até
20/06/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios e;
CT N° 00132/2023 - 20.06.23 - SAULO DE SA LEITE SOBRINHO - R$ 52.200,00.

Dáni 51 i Ho 1

Av. Governador João Agrípino Filho | NS. 20 | Antônio Leite Rolim j CEP: 58.935-000 I Cachoeira dos índios - PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63


